
DATOVÝ LIST

Objednací číslo: PH 8719514340121
Hue Bluetooth LED White Ambiance set 2ks
žárovek Philips 8719514340121 GU10 2x4,3W
2x350lm 2200-6500K bílé stmívatelné - PHILIPS
(929001953310)

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Výška v mm 58

Stmívatelné ZigBee

Životnost 15000 hodin

Hmotnost g 50

Energetická účinnost G

Šířka v mm 50

Průměr v mm 50

Délka v mm 50

Světelný tok 350lm

Teplota barvy světla 2200K-6500K

Max. příkon světelného
zdroje 5W

Výkon 8,6W

Napájecí napětí 220-240 V

Patice GU10

Včetně světelného
zdroje ne

Materiál plast

Barva bílá

Počet světelných
zdrojů 2

Výrobce PHILIPS

POPIS PRODUKTU:
Sada 2 ks chytrých LED žárovek Philips Hue White Ambiance s paticí GU10 je ideální volbou pro Vaše
stávající bodová svítidla, která máte doma. Žárovky vyzařují příjemné neoslňující světlo s nastavitelnou
teplotou chromatičnosti od 2200K (teplá žlutá barva) do 6500K (studená namodralá barva), jejíž intenzitu lze
plynule stmívat, a to několika způsoby - pomocí aplikace Hue Bluetooth, kterou si snadno stáhnete do svého
mobilního telefonu, dálkovým ovládáním Hue Switch (není součástí balení) anebo pomocí mobilní aplikace ve
vašem smartphonu připojením přes můstek Philips Hue Bridge (není součástí balení) pro možnost využívat
všech jejích funkcí. Můžete tak nejen regulovat intenzitu jejich světla, měnit teplotu svícení, ale také
nastavovat světelné rozvrhy, ovládat je odkudkoli, i když právě nejste doma, a přesně přizpůsobit atmosféru
světla vašim denním potřebám a náladě. Žárovky s příkonem 2 x 4,3 W a svítivostí 2 x 350lm jsou adekvátní
náhradou za klasické 35W žárovky. Jejich životnost dosahuje až 15.000 h při až 50.000 spínacích cyklech.
Celkové rozměry jedné žárovky činí 58 x 50 mm. Vztahuje se na ně záruka 2 roky. Vlastnosti: - 2ks Philips
Hue White žárovek s paticí GU10 - max. příkon činí 2 x 4,3 W - svítivost dosahuje až 2 x 350 lm (při 4000K) -
nastavitelná teplota chromatičnosti od 2200K (teplá žlutá barva) do 6500K (studená namodralá barva) -
životnost 15 000 hodin - rozměry jedné žárovky činí 58 x 50 mm - podporované systémy: Android 7.0 a vyšší,
IOS 11 a vyšší - podporovaní hlasoví asistenti: Amazon Alexa, Google Assistant, Apple HomeKit (přes Hue



AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

09.07.2025
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

Bridge), Microsoft Cortana (přes Hue Bridge) - podpora Bluetooth technologie a Zigbee


